
 

 

DO-0130/94/2011 

 

 

Zarządzenie nr 94 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 2 grudnia 2011 roku 

 

w sprawie: likwidacji zamiejscowego ośrodka dydaktycznego Kolegium Europejskie 

w Zakopanem na Wydziale Studiów Międzynarodowych i Politycznych UJ  

 

Na podstawie § 27 ust. 4 pkt 3 Statutu UJ oraz w związku z uchwałą nr 75/X/2011 

Senatu UJ z 26 października 2011 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Na Wydziale Studiów Międzynarodowych i Politycznych UJ likwiduje się zamiejscowy ośro-

dek dydaktyczny Kolegium Europejskie w Zakopanem. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dziekanowi Wydziału Studiów Międzynarodowych 

i Politycznych UJ. 

§ 3 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulega zmianie załącznik nr 4 do Regu-

laminu organizacyjnego UJ, wprowadzonego zarządzeniem nr 15 Rektora UJ z 28 lutego 

2008 roku. 

§ 4 

W Wykazie symboli jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Jagiellońskiego, stanowiącym 

załącznik nr 1 do Instrukcji kancelaryjnej UJ, w grupie Podstawowe jednostki organizacyjne 

UJ likwiduje się symbol i nazwę w brzmieniu: 

„WSKE – Kolegium Europejskie”. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 roku. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. Karol Musioł 


